
UCHWAŁA NR VIII/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna 

na lata 2024 – 2028 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/414/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 roku  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2024-2028, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIX/416/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Nr LX/419/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 lutego 2024r., 

- Uchwałą Nr LXI/424/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024r., 

- Uchwałą Nr LXII/433/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 kwietnia 2024r., 

- Uchwałą Nr III/10/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 maja 2024r., 

- Uchwałą Nr IV/15/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 czerwca 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 czerwca 2024r.,  

- Uchwałą Nr V/24/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 sierpnia 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 września 2024r., 

- Uchwałą Nr VI/29/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 8 października 2024r., 

- Uchwałą Nr VII/35/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 4 listopada 2024r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/414/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 

roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/414/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 

roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


